PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018

                    147

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный спасатель Ульяновской области»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Областного государственного казённого учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области» от 13.11.2018 № 1025-6,  Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный спасатель Ульяновской области»:

Северцеву Вадиму Владимировичу – спасателю 1 класса аварийно-спасательного отряда пожарно-спасательного центра областного государственного казённого учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области»;

Хайрутдинову Рафаэлю Ханифовичу – спасателю 2 класса поисково-спасательного отряда пожарно-спасательного центра областного государственного казённого учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин